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Hej, min eventuellt nya arbetsgivare! 

Jag heter Anna och är en glad och nyfiken själ som letar efter sin hörna i 

arbetsvärlden - gärna där jag får vara kreativ på olika sätt.  

Jag arbetade alldeles nyligen som Assistant Store Manager på Pelican Self Storage. 

Jag hade hand om den stora anläggningen och butiken, svarade i telefon och e-post 

samt skapade hyresavtal för företag och privatkunder. Arbetsuppgifterna var 

mångsidiga, kräver ansvar och en förmåga att kunna organisera. Jobbet var förstås 

väldigt skoj men jag har valt att fokusera på att söka mig till en tjänst jag är utbildad 

inom och där min passion ligger. 

Under tiden studerar jag på heltid och läser två kurser på distans bredvid varandra 

på Högskolan Kristianstad och Karlstads Universitet. Jag läser Att designa en digital 

upplevelse och Webbredaktörens Arbete som gör att jag fortsätter utvecklas inom 

webb. 

 

Frilansar på min fritid som webbdesigner i WordPress 

Som en hobby frilansar jag på min fritid som webbdesigner i WordPress och hjälper 

bland annat småföretagare, föreningar och hobbyentusiaster till nya kompletta 

webbsidor med fokus på SEO, design och användarvänlighet. Jag möter människor 

från olika yrken och intressen och löser deras behov om att synas online, från ax till 

limpa. Se mer på annabergman.se. 

 

180hp på högskolan  

Jag har studerat Webmasterprogrammet, 120hp på Högskolan Väst samt delar av 

Webbredaktörsprogrammet 60hp på Högskolan Borås. Jag har efter mina studier 

haft kortare anställningar som Customer Success Manager, Webmaster och 



Webbdesigner. Längre tillbaka har jag även arbetat ett par säsonger på Kicks, som 

hotellstäderska och på fabrik samt bensinstationen Shell i Helsingör, Danmark. 

 

Jag var egen företagare i sex år  

Jag drev och var ägare i sex år till Helsingborgs äldsta smörgåsbutik - Möllans 

Smörgåsbutik AB vilket gav en god förståelse för hur ett mindre företag ska skötas, 

allt från administration, inköp, anställda, ansvar, service, försäljning och 

marknadsföring. Jag uppdaterade ofta vår webbsida och sociala medier med text, 

bild och rörligt material och såg till att våra annonser kom ut i dagstidningar. Jag 

skapade även menyer, planscher, flyers och broschyrer för olika högtider och 

tillfällen. Jag vet hur viktigt det är med rätt ord och uttryck för att fånga publikens 

intresse, speciellt i dagens "trånga" digitala klimat.  

 

Vem är jag och vad söker jag?  

Jag är den där i gänget som alltid är vänlig, med stort tålamod och med hjärtat på 

rätta stället. Jag kan relatera till ett brett spektrum av människor, är en lagspelare 

som motiverar andra och som stimuleras av att få kontakt med nya människor och 

möta nya kulturer. 

Jag är inte rädd för att komma med idéer och jag är väldigt lösningsfokuserad, 

analytisk och tänker framåt. När jag hade beställningar på 200 jultallrikar till 

Helsingborgs Lasarett eller 500 snittar till Filmstaden var samarbetet och 

kommunikationen avgörande i köket och bland mina anställda. Samtidigt är jag 

självgående och jag tänker att min distansutbildning till Webmaster och 

Webbredaktör samt att jag frilansar och varit egenföretagare visar på att jag besitter 

disciplin och struktur.  
 

Nu rundar vi av…  

Jag söker efter du arbetsgivare som vill anställa mig som är lojal, nyfiken, 

självgående, passionerad, ansvarstagande och med en glöd i hjärtat. Jag är redo att 

närsomhelst träffas för en (virtuell?) kopp kaffe och berätta mer om mig själv och lära 

känna er bättre! Ni når mig alltid på min telefon eller e-mail.  
Välkommen att läsa mer om mig och se mer av min kunskap i min portfolio.  

 

Med vänligaste hälsningar, 



Anna Bergman 

 

 

Kontaktuppgifter  

Adress: Storkärrsvägen 21,147 71 Grödinge  

Tel: 070 – 88 999 65  

Mail: kontakt@annabergman.se  

Portfolio: https://min-portfolio.annabergman.se/ 

Webbyrå: https://www.annabergman.se/ 

  

https://min-portfolio.annabergman.se/
https://www.annabergman.se/


 

Kompletterande Timeline  

Anna Bergman 

 

• Examen Webmaster Högskolan Väst, 120hp 
Sept 2018 - Juni 2020 
Se min-portfolio.annabergman.se för exakta kurser 
 

• Startade min frilans miniwebbyrå 
Juli 2020 
Välkommen att besöka annabergman.se för att se de webbsidor jag skapat åt 
mindre företag och föreningar sedan dess 

 

• Customer Success Manager, Procommerca (numera FunButler) 
Okt 2020 – feb 2021 
Mailutskick nyhetsbrev, reklambanners, WordPress-uppdateringar, innehåll för 
sociala medier, videoredigering guider 

 

• Webbdesigner, Labified (Start-Up-företag, verksamt i 5 mån)  
Feb 2021 – juni 2021 
Skapade kompletta webbsidor i WordPress samt blogginlägg för Labified 

 

• Heltidsstudier Webbredaktörsprogrammet Högskolan Borås 
Aug 2021 – mars 2022 

 

• Webbdesigner, Trailerimport i Norden  
Mars 2022 – Juni 2022  
Hjälpte till att utveckla deras webbsida i WordPress. Mycket SEO-arbete. 

 

• Flyttade från Helsingborg till Stockholm hösten 2022 

 

https://min-portfolio.annabergman.se/
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• Fortsätt. heltidsstudier Webbredaktörsprogrammet Högskolan Borås, 60hp 
Sept 2022 – april 2023 
Se min-portfolio.annabergman.se för exakta kurser 

 

• Butiksbiträde, Pelican Self Storage 
Sept 2023 – okt 2024 

 

• Pågående studier, Webbredaktörens arbete Karlstads Universitet, 15hp  

Jan 2025 – juni 2025 

• Pågående studier, Att designa digitala upplevelser Högskolan Kristiandstad, 
15hp  

Jan 2025 – juni 2025 

https://min-portfolio.annabergman.se/

